
PORTARIA Nº 11.696, DE 13 DE MAIO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o Sr. LUIZ 
FRANCISCO RUIZ DE OLIVEIRA, RG nº 7.452.427, para responder, 
interinamente, pelo cargo de Diretor Superintendente do SAMS – Serviço Autônomo 
Municipal de Saúde, devendo perceber os vencimentos correspondentes a esse padrão.

DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração da P. M., em 13 de maio de 2013.

 
DR. PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração


